

# Tyrjän Rykmentin



## Rintamalehti

N:710.

+11  
149 Uutiskatsaus  
31.8.1943 klo 6.  
TAGANROG tyhjennetty, ilmoittavat saksalaiset.  
VIIME YÖ kului lohkolle rauhallisesti.

TÄNÄÄN KAKSI VUOTTA SITTEEN saavutti II Pataljoona tietävästi ensimmäisenä suomalaisena joukko-osastona Kannaksen vanhan rajan klo 9.45 ja valtasi Hartosen ja Tonterin. I Pataljoona otti Soppikylän, Vehmaisen ja Riihiön.

UUSIA PERUNOITA popsitaan jällenpopaa huomenna ja vielä toisenkin kerran tällä viikolla, sekä sen jälkeen jatkuvaati - kertoi huoltopäällikkö.

SANOVAARIMALLISIA PERÄPRUTKUJA  
räpättelivät jälleen toissa yönä pimeällä taivaalla. Pohjoislohkolla ne kärräskivät muutamia pommeja revervikomppanian alueelle helpottaen suuren sotintokivon keuhkamalla puun valmiiksi. Oikeammittaisiksi heloiksi eivät kuitenkaan osanneet päätkeä.  
- Ilkityöt rajoittuivat muutamaa särkyneeseen ikkunaanruutuun. Samalla pölytyivät putkut turistinlehdellä Termolaassa peukko.

Täyryösunan  
viime veikkauksessa saivat 14 k:n alik. Olli Häkkinen ja sotamies Jaakko Ilvesmäki ja käärivät niin ollen liiveihinsä 553 markkaa yli sadan muun täysosunalaisten kanssa.

Elokuun aikana kertyi luuten veikkauksista saduista viisistä prosentista yhteensä 717 mk. 95 penniä, joka määrä seeraan käytöä rykmentin urheilutarkoituksiin, palkintoihin jne. Paras veikkauksiasiamies oli Armas Häkkinen, joka sai kertymänsä 5-prosenttisista kokonaisista 151:30 mk. Veikkotkaa - siten voitte saada paljon helpommalla "potio" kuin venttipelissä. Samalla pyörittelette markkan talonnan jaksessa onan poppoosne urheilunne.

"LAUANTAISEURA"  
Keskustelukerhojen edelläkävijänä ja soihdunkantajana on Ohdan lohkolle Ur.P:n "Lauantaiseura", joka valittavasti on ainut laatuaan koko lohkolle. Seura perustettiin, tai oikeammin sanoen syntyi itsestään viime kuun lopulla pohjoislohkolla erään korvikepöydän ääressä keskusteltaessa kaikesta mahdollisesta taivaan kanteen alla. Jo samana iltana päätettiin seuran toiminta aloittaa laajemmalla pohjalla ja siirryttiin klo 20 Ohtahoviin, jolloin ensimmäinen laaja keskustelutilaisuus saatiin käynnätiin. Tilaisuuksia on kaikilla vää pääsy ja saavat he vapaasti käyttää puheenvuoroja. Seuran sielu ja keskeisin häämo on ev.luutn. U., joka itse on alustanut mm. seuraavat keskusteluaiheet: "Mitä rintamamies odottaa kotirintamalta ja Rintamamiehen velvollisuudet kotirintamaa kohtaan?" ja toisena laajajako sotatilan nekatseus. Aihepiirit eivät ole mitenkään sidottuja, vaan sovitaan aina edellisessä kokouksessa seuraavan "istunnon" kysymys. Seuran voimakkaasta elinyölmäisyydestä on todistuksena vää lisääntyvä osanottajien määrä. Ensä lauantaia kokousta päivän nimä kantava seura jälleen Ohtahovin suojiin ja on luutn. Mustosen silloin vuoro elustaa maanviljelyksen alalta olevasta kysymyksestä.

Missä poppoossa ehditään ensimmäistä lyöää pystyyn kerhoja? Illat pimenevät ja pitenevät yää, mutta juuri silloin on otollisin hetki perustaa jokin kerho, seura, tai opintopiiri.

MIETEELYN SESONKIKAUSSI alkaa myös olla läsnä. Sitäkin pahat ja tarveolleet että Puolustusvoimain suuri puhdetyökilpalla on käynnissä ja esineitten on oltava valmiina marraskuun puoliväliä nernessä. Parhaan esineeh nikkarok ja saa rykmentin puhdetyönestarin arvot ja kunniamerkin ja muutamille on luvassa jopa opintomatka Helsinkiin puhdetyömyyteen.